CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal DUARTE

Gabinete do Deputado Duarte – Av. Grande Oriente, nº 27, Jardim Renascença, CEP: 65075-180
WhatsApp: (98) 97012-4010 / Tel.: (61) 3215-5344 / E-mail: gabinete@duartejr.com

São Luís – Maranhão

REQUERIMENTO DE APENSAÇÃO PARA TRAMITAÇÃO CONJUNTA
(Do Sr. Duarte Jr.)

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  que  dispõe  o  art.  142  do  Regimento  Interno  da

Câmara  dos  Deputados,  requeiro  a  Vossa  Excelência  a  apensação  do

Projeto  de  Lei  nº  1.032/2024,  ao  Projeto  de  Lei  nº  6461/2019,  por

tratarem de matérias correlatas, nos termos regimentais.

Sala da Comissão, de de 2025.

Deputado Duarte Jr.
PSB/MA

*C
D2

55
81

97
16

10
0*

RE
Q

 n
.3

70
1/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
3/

09
/2

02
5

15
:3

5:
47

.4
20

 -
M

es
a

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Duarte Jr.
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD255819716100

	REQUERIMENTO DE APENSAÇÃO PARA TRAMITAÇÃO CONJUNTA